vertebrae **VVEITBRECHT** *syn. desmol. f. 47. a. a. in costam proximam eius Albin. p. 143. VVinslovv. m. des os frais n. 339. Hoc in costa suprema, & duabus imis unicum est, reliquae duo habent, ab utramque nempe vertebra, cum qua committuntur VVeitbrecht. l. c. Ab his vix diversa sunt, quae Cl. Albinus describit l. c. inserta cartilaginibus intervertebralibus conf. VVeitbrecht. p. 113. Processus vero transversus, cum rotundo tuberculo costae suae paulo exterius, quam articulatio Albin. p. 144. ligamento connectitur VVeitbrecht. p. 114. f. 46. 48. a. a. a. qui transversalia externa vocat. Conf. VVinslovv. l. c. n. 340. Eadem superius costis breviora, inferioribus continuo longiora data sunt. Deinde costae quaelibet, ex ipsa cum corpore vertebrae articulatione, sursum emittit ligamentum magnum, sparsum, ascendens ad proximam costam, antrorsum sursumque. Huic ligamento posterius innectitur ligamentum, aliquot linearum ab articulatione distantia ortum, praevaleidum, expansum in modum trianguli, & insertum processui transverso, qui eidem costae responderet: VVeitbrechtus transversaria interna vocat p. 115. f. 47. 48. b. b. b. VVinslovv. de nostro priori loqui, & costis tri-*

bueri videtur n. 339. Alia ligamenta minora, paulum supra ligamenta transversalia externa orta, in proxime superiorem processum articulatorium vertebrae ascendunt: VVeitbrecht. p. 116. f. 48. c. Aliquas praeterea costas, fere ex mediis, tubercula sua ligamentis perpendicularibus addit conjungere. f. 46. c. c. c. c.

(3) Ad sternum costae articulantur capitulis convexis, in duo plana divisas, not. x. paulum mobilibus, quae valide sterni connectuntur fibris, a cartilagine costae perichondrio ortis, & radiatim in sternum dispersis VVinslovv. n. 350. Ruysc. Cat. mus. varior. p. 178. f. 9. VVeitbrecht. p. 118. f. 49. a. a. Bruns l. c. excepta prima, cui brevissimus nexus est, fibris simplicibus, & aegre cedentibus. Deinde anterieus video a cartilagine quintae costae, ad sextam, & septimam ligamentum valens ivisse, & aliud a sexta, vel septima, nam ibi confluunt, ad cartilagineam ensiformem deorsum convergendo venisse.

(4) Quia saepe de costis ultimis dicendi locus est (conf. DCIX. DCXIII.) de earum firmitate aliqua minutius rimari visum est. Nempe ultima, & penultima procul dubio valde mobiles sunt: processibus tamen transversis vicinis utique conjunguntur VVeitbrecht. p.

lagnem mittunt, sed cum septo transverso concrefcunt, cui sunt pro remis, id ipsum septum retinentibus, ut 1. in cavitatem fornicetur, quantum fieri potest maximam, 2. ne complicetur, dum adfcendit, vel defcendit in refpiratione.